
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 07.06.25 7:14:03

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SWISSTEN DOCK EARPIECE

Cena celkem: 600 Kč
 (bez DPH: 496 Kč)
Běžná cena: 660 Kč
Ušetříte: 60 Kč
Kód zboží: MOPSWI1476
Part No.: 51204000
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN Dock Earpiece

Kompaktní bezdrátové handsfree využívající technologii Bluetooth. Výdrž při hovoru na jedno nabití dosahuje až 5,5 hodiny
a v případě pohotovostního režimu až 180 hodin. Díky jeho minimalistickému designu jej lze snadno použít i v
kancelářích, kdy nechcete mít telefon neustále u ucha. K pohodlnému a bezpečnému nošení výrazně napomáhá i měkký
gumový háček za ucho. Nabíjení je realizováno pomocí magnetické dobíjecí kolébky s USB-C portem, kterou lze snadno
uchytit do ventilační mřížky automobilu, nebo pomocí 3M samolepky přilepit na jakýkoliv rovný povrch. Případně je možné
handsfree dobíjet pomocí magnetického kabelu.

Součástí balení je dobíjecí kolébka/držák a magnetický dobíjecí kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Bluetooth 5.0, USB-C (nabíjení)
Délka hovoru: až 5,5 h
Pohotovostní doba: 180 h
Baterie: 100 mAh
Barva: černá


